O. L Y G A M I A.

POLYGAMIA est, cum præter Florem Hermaphroditum
alius Flos in eadem specie diversus prognascitur.

OBS. Necesse itaque est, ut semper adsit Flos Hermaphroditus: alter enim qui Polygamiam accelerat, vel Mas vel Femina esse potest.

Hermaphroditus flos ab altero sexu communiter deficit, proin masculus vel feminineus flos additur.

Modi Polygamiæ sequentes possibles sunt.

1. *in Monoecia* per Hermaphroditos. *ut Musa.*
in monoecia per Mares. *Veratrum, Valantia. fum.*
in monoecia per Feminas. *Parietaria, Atriplex.*
2. *in Dioecia* per Hermaphroditos.
in dioecia per Mares. *Riphe. Fraxinus.*
in dioecia per Feminas. *Rhodiola, Gnaphalii spe-
cies.*
3. *in Trioecia* per Mares & Feminas. *Empetrum.*

Cum nulla Trioecia seu Polyoecia dari potest ubi non sit Polygamia, nec operæ pretium foret distinctam inde constituere familiam, nec justum.

I. MONOECIA.

922. MUSA ^{variegat. L.} BANANNIER. *Mus. Cliff.* 2. *Plum.* 34.
Garc. A. A. 415. t. 2. *Bihai Plum.* 3. ^{2nd} 39.

*. *Hermaphroditi Feminei flores plures versus basin Spadicis simplices, Spathis alternis distincti.*

CAL. *Spatha partialis*, ovato-oblonga, plano-concava, caduca,
magna, multiflora.
COR. inæqualis, ringens; petalum si leviter fuscum.

Cor. inæqualis, ringens : petalo constitente labium superius,
nectario verò labium inferius.

~~X Petalum erectum, ligulatum, truncatum, quinquedentatum,
basi antice connivens.~~

S T A M. *Filamenta sex*, subulata, quorum quinque intra petalum,